Проект

[image: image3.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГИРЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	                    г.

	№

	пгт. Гирей

О признании утратившим силу постановление администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района                 от 16 июня 2017 года № 134 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного

значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Гирейского городского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу:

постановление администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от 16 июня 2017 года № 134 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».

2. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Гирейского городского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от    29 июня 2012 года № 100 «Об определении мест, специально установленных для обнародования нормативных правовых актов Гирейского городского поселения Гулькевичского района», и разместить на официальном сайте Гирейского городского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Гирейского городского поселения

Гулькевичского района
                                                                            А.В. Грицак
	[image: image2.jpg]

	Прокурору Гулькевичского района

старшему советнику юстиции

А.Ю. Рахвалову

[image: image1]
О рассмотрении протеста

Для проведения

антикоррупционной экспертизы

Уважаемый Александр Юрьевич!

Администрация Гирейского городского поселения Гулькевичского района направляет проект постановления администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района «О признании утратившим силу постановление администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от 16 июня 2017 г. № 134 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специально разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» для проведения антикоррупционной экспертизы.

Проект направлен на электронный адрес: prok_gulkevic@mail.ru 1 марта 2023 года.

Приложение на 1 лис. в 1 экз.

Исполняющий обязанности главы

Гирейского городского поселения

Гулькевичского района                                                                            А.В. Грицак

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГИРЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

Почтовая ул., д. 2, пгт. Гирей,

Гулькевичский район, Краснодарский край,

352162, тел. (86160) 2-73-26, факс (86160) 2-73-26,

Е-mail: girey.cityhall@mail.ru

https: //gireygp.ru

________________№____________

на №_______________от_________